Produktdatablad

Elektroverktgy for handverk og industri

Torr-/vatsugere

GAS 25 L SFC

Tekniske spesifikasjoner

Tekniske spesifikasjoner

Maks. inngangseffekt

Nominelt effektopptak

Vekt

Beholdervolum brutto
Beholdervolum netto
Beholdervolum netto, vann
Stevposevolum netto

Stevklasse vat-/terrsugere
Stovklasse

Verkteymal (bredde)

Verktgymal (lengde)

Verktgymal (hayde)

Filterflate

Maks. luftstremhastighet (turbin)
Maks. undertrykk (turbin)

Hjul, antall

Emballasjemal (bredde x lengde x hayde)

Spenning, elektrisk
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1200 W
1200 W
12,7 kg
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376 mm
440 mm
482 mm
4300 cm?
61 1I/s

248 mbar
4

585 x 590 x 490 mm
230V

) BOSCH

Invented for life

Den kompakte mobile vat-/tarrsugeren i L-klassen

De viktigste dataene

Maks. inngangseffekt 1200 W
Vekt 12,7 kg
Beholdervolum netto 20 |

Bestillingsnummer 0 601 979 103

> Mer produktinformasjon
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https://www.bosch-professional.com/no/no/products/gas-25-l-sfc-0601979103

) BOSCH
Produktdatablad Invented for life

Elektroverktgy for handverk og industri

Fordeler:

m  Med halvautomatisk filterrengjeringssystem (SFC) for HEAVY ~
enkelt vedlikehold SFC 'm [ w ] m
m [-klassifisert stgvsuger ifalge EU-standarder, for palitelig FREIENNE

brukerbeskyttelse
m  Kompakt design for enkel transport og lasting
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